

FAKTURA CISLO 11200080

DODAVATEL (IC DPH) SK2020441060	ODBERATEL (IC DPH)
(ICO) 00685232	(ICO) 37785681
(DIC) 2020441060	(DIC) /
SINTRA spol. s r.o.	37785681 ZS SP. STIAVNIK
Pluhová 2, 83103 Bratislava	ZAKLADNA SKOLA
	C
odštepny závod ZDROJ Poprad	
Hraničná 14	05914 SPISSKY STIAVNIK
05801 Poprad	Slovenská republika
Oprav.na distrib.liehu: 520031000058	
PENAZNY USTAV Všeobecná úverová banka	MIES.POD SPISSKY STIAVNIK
CISLO UCTU 303562/ 0200	CBU 0-1685746458/0200
PRIJEMCA SJ ZS SP.STIAVNIK	FORMA UHRADY : PREV. PRIK
37785681-1	SPOSOB DOPRAVY : AUTOM
745-1	DATUM VYHOTOVENIA : 5.1.2012
05914 SPISSKY STIAVNIK	DATUM SPLATNOSTI : 19.1.2012
T.C. 77 856 146	DATUM DODANIA T/S : 5.1.2012

REGCIS	N A Z O V	T O V A R U	PCBD %DPH	PR.CENA	SPOLU EUR
NOB	HMOTNOST 491 KG	VBAL MJ	PBAL	MNOZSTVO	SPOLU bDPH

SKLAD : 911

072022	MUKA PS.HRUBA CBA 1KG PH	0.4248	20%	0.5098	15.29
8586000530348	10 ks	3	30.000		12.74
073035	MUKA PS.VYB.P.CBA 1KG POH	0.4248	20%	0.5098	15.29
8586000530317	10 ks	3	30.000		12.74
074011	MUKA PS.HL.650 CBA 1KG PR	0.4248	20%	0.5098	10.20
8586000530324	10 ks	2	20.000		8.50
081010	RYZA GULATA 1KG BALPO	0.6368	20%	0.7642	22.92
8030467000437	10 ks	3	30.000		19.10
108111	FAZULA BIELA SVITKO 500G	0.6592	20%	0.7910	7.91
8588000295661	10 ks	1	10.000		6.59
142131	CUKOR KRYSTAL 1KG POV.CUK	1.0250	20%	1.2300	24.60
8588000086016	10 ks	2	20.000		20.50
144125	CUKOR PRASKOVY 1KG POV.CU	1.1410	20%	1.3692	13.69
8588000086443	10 ks	1	10.000		11.41
372149	SOL JEDLA JODOVANA 1KG	0.1714	20%	0.2057	2.47
9001880919933	12 ks	1	12.000		2.06
397129	PAPRIKA SLADKA 1KG THYM	5.6756	20%	6.8107	6.82
8586000923980	1 ks	1	1.000		5.68
401326	PETRZLENOVA VNAT 145G VIT	2.5440	20%	3.0528	18.31
8593837230082	6 ks	1	6.000		15.26
402028	RASCA MLETA S-BOX 20G J.C	0.2232	20%	0.2678	6.70
8593837225057	25 ks	1	25.000		5.58
469448	PODRAVKA 1KG SAC.	5.2542	20%	6.3050	12.61
3850104047046	10 ks	0	2.000	R	10.51
HMOTNOST	172,33 KG	SUCET S DPH			156,81

SKLAD : 931

445142	FRAPKO KAK.IST.NAP.250G	1.0357	20%	1.2428	12.43
8595098000695	10 ks	1	10.000		10.36
HMOTNOST	2,60 KG	SUCET S DPH			12,43

Strana č. 1 / 3 Vytvorene v systeme Nautilus - (c)NRSYS software.

REGCIS	N A Z O V	T O V A R U	PCBD	%DPH	PR.CENA	SPOLU EUR	
NOB	HMOTNOST	491 KG	VBAL MJ	PBAL	MNOZSTVO	SPOLU bDPH	
+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+							
SKLAD : 951							
+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+							
056023	TATRA GRAND ML.310G	HLINS		0.9441	20%	1.1329	22.66
	8594006840019	20 ks	1	20.000			18.88
066207	OLEJ CBA RASTLINNY 1L	PALM		1.3173	20%	1.5808	56.90
	8585000701437	12 ks	3	36.000			47.42
391037	DROZDIE SUSENE 10G	ACCOM		0.1846	20%	0.2215	11.08
	30023376	50 ks	1	50.000			9.23
+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+							
HMOTNOST	43,79 KG			SUCET	S DPH		90,64
SKLAD : 971							
+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+							
222185	DZEM CUCORIEDKA 4KG	RISO		8.5298	20%	10.2358	10.24
	8586000493735	1 ks	1	1.000			8.53
222187	DZEM JAHODA 4KG	RISO		7.3739	20%	8.8487	8.84
	8586000493629	1 ks	1	1.000			7.37
226022	KOMP.BROSK.LUP.830G	FILIP		1.0094	20%	1.2113	29.08
	5201120000016	24 ks	1	24.000			24.23
261178	FAZ.STR.ZL.SN CBA 660G	NO		0.6834	20%	0.8201	13.12
	8586000822276	8 ks	2	16.000			10.93
261196	HRASOK 690G	NOVEX		0.8738	20%	1.0486	25.16
	8586002151619	8 ks	3	24.000			20.97
261312	KOPOR STER. 240G	V.UL.		0.3638	20%	0.4366	4.37
	8588000016525	10 ks	1	10.000			3.64
262119	HRASOK S KAR. CBA 640G	N		0.6573	20%	0.7888	12.62
	8586000823747	8 ks	2	16.000			10.52
262166	LECO CBA ZEL. TO 670G	NOV		0.5637	20%	0.6764	10.82
	8586000826823	8 ks	2	16.000			9.02
264029	CESNAKOVA PASTA TO 200G	H		0.5566	20%	0.6679	8.02
	8594001695331	6 ks	2	12.000			6.68
266047	UHORKY 5-7 3500G	V.UL.		3.6378	20%	4.3654	17.46
	8588000016815	1 ks	4	4.000			14.55
266126	UHORKY 6-9CM 660G	CBA PRE		0.6868	20%	0.8242	19.78
	8586015170775	8 ks	3	24.000			16.48
268025	PARAD.PRETLAK 700G	HAME		0.9050	20%	1.0860	26.06
	8594001031047	8 ks	3	24.000			21.72
422167	SAMPINONY KRAJ.400G	HAME		0.6234	20%	0.7481	17.95
	8594001690640	24 ks	1	24.000			14.96
486013	HORCICA PLNOT.350G	FRAGOP		0.4462	20%	0.5354	5.35
	8586008390036	10 ks	1	10.000			4.46
+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+							
HMOTNOST	205,15 KG			SUCET	S DPH		208,87
SKLAD : 991							
+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+							
296264	CBA NEKTAR MULT.50%1L			0.5292	20%	0.6350	19.06
	8586009853011	10 ks	3	30.000			15.88
296265	CBA STAVA POMARANC 100%	1		0.6370	20%	0.7644	22.93
	8586009852991	10 ks	3	30.000			19.11
393018	OCOT 8% 1L	SNICO		0.2390	20%	0.2868	1.72
	8586000551404	6 ks	1	6.000			1.43
+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+							
HMOTNOST	67,20 KG			SUCET	S DPH		43,71

+-----+-----+-----+-----+-----+										+
REGCIS	N A Z O V		T O V A R U		PCBD %DPH		PR.CENA	SPOLU EUR		
NOB	HMOTNOST 491 KG		VBAL MJ		PBAL	MNOZSTVO		SPOLU bDPH		
+-----+-----+-----+-----+-----+										+
HMOTNOST										
491 KG										
SUCET CELKOM S DPH										512.45

-- SADZBA	-----	ZAKLAD DANE		-----	DPH		-----	SPOLU		
0 %		0.00			0.00			0.00		
0 %		0.00			0.00			0.00		
20 %		427.04			85.41			512.45		
SPOLU		427.04			85.41			512.45		

DPH CELKOM										85.41
SUCET CELKOM (K UHRADE)										512.45

PLATBU POUKAZTE NA UCET Sintra s.r.o., OZ ZDROJ Poprad S VARIABILNYM SYMBOLOM 11200080

TOVAR, OBALY A FAKTURU K ZAPLATENIU PREVZAL : COP :

Zoznam objednavok: 10374605

----- OBALOVE KONTO ku dnu 4.1.2012 -----

OR OS Bratislava 1, Oddiel: sro, 145/B

Evidenčné číslo dovozcu: 77/02 RP

Pri fakturácii tovaru podľa §42 zákona o DPH dodávateľ uplatňuje oslobodenie od dane.

V prípade potreby môžete použiť aj účet v Tatrabanke Poprad, číslo účtu 2626032572/1100.

VYHOTOVIL: Liptakova Ingrid


 SINTRA spol. s r.o., BRATISLAVA
 Pluhová 2, Bratislava
 Odštepňý závod ZDROJ
 Hraničná 14, 058 27 POPRAD

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
 PRI ZÁKLADNEJ ŠKOLE
 V SPIŠSKOM ŠTIAVNIKU
 059 14

Potvrdzujem prevzatie tovaru
 a správnosť faktúry